 Lietuvos Respublikos Ryšių reguliavimo tarnyba

VEIKLOS SRITYS:
	Tarptautinės sankcijos	Tarptautinių sankcijų tvarkos aprašas

 
	Telefono ryšys, internetas, TV	Vartotojų teisių apsauga	Vartotojų teisės ir pareigos
	Sutarčių sudarymas ir nutraukimas
	Konsultacijos
	Kaip pateikti prašymą dėl ginčo

 
	Paslaugų kainos, kokybė	Paslaugos Lietuvoje
	Paslaugos užsienyje
	Paslaugų kokybė
	Paslaugų teikėjai
	Universalioji el. ryšių paslauga

 
	Informacija paslaugų teikėjams	Paslaugų teikėjų teisės ir pareigos
	Teisė verstis veikla
	Įpareigojimų priežiūra
	Standartiniai pasiūlymai
	Ginčų nagrinėjimas
	Tinklų vientisumas
	Atvira interneto prieiga ir tinklų neutralumas

 
	Infrastruktūros įrengimas, naudojimas	Infrastruktūros įrengimas ir naudojimas
	Mažos aprėpties belaidžio prisijungimo taškų registravimas
	Pranešimai apie ketinimus įrengti infrastruktūrą

 
	Rinkų tyrimai
	Telefono ryšio numeriai	Numerio perkėlimas
	Numerių skyrimas
	Signalizacijos taškų kodai
	Skubiosios pagalbos tarnybų telefono numeris 112

 
	Lietuvos vardas domenuose

 
	Radijo spektras	Valdymas	Planavimas ir valdymas
	Radijo dažnių lentelė
	Skyrimas ir naudojimas
	Plėtros planai
	Aukcionai ir konkursai
	Apklausos
	Tarptautinė veikla

 
	Naudojimas	Radijo ryšio tarnybos
	Leidimai
	Be atskiro RRT leidimo
	Stočių registravimas
	Aprėpčių ir spartų zonos
	Dažnai užduodami klausimai

 
	Spektro stebėsena	Radijo spektro stebėsena
	Radijo trukdžiai

 
	Radijas ir televizija
	Laivai ir orlaiviai
	Radijo mėgėjai	Veikla
	Leidimai
	Šaukiniai
	Egzaminai

 

 
	Aparatai ir įrenginiai	Radijo ryšio įrenginiai	Radijo ryšio įrenginių tiekimas rinkai
	Radijo ryšio įrenginių atitiktis
	Radijo ryšio įrenginių rinkos priežiūra

 
	Elektromagnetinis suderinamumas (EMS)	EMS reiškinys
	Tiekimas rinkai ir esminiai reikalavimai įrenginiams
	Įrenginių atitiktis
	Aparatų kontrolė ir EMS rinkos priežiūros kampanijos

 
	Atitikties vertinimas / bandymai	Efektyvaus radijo spektro naudojimo bandymai
	Elektromagnetinės spinduliuotės bandymai
	Atsparumo elektromagnetiniams trikdžiams bandymai
	Akredituota veikla

 

 
	Skaitmeninių paslaugų aktas	Skaitmeninių paslaugų aktas

 
	Saugesnis Internetas	Žalingas ir neteisėtas turinys	Interneto karštoji linija
	Turinio filtravimo priemonės

 
	Kaip būti saugesniam internete

 
	Paštas	Vartotojų teisių apsauga	Vartotojų teisės ir pareigos
	Konsultacijos
	Kaip pateikti prašymą dėl ginčo

 
	Pašto paslaugų kainos, kokybė	Paslaugų kainos
	Kokybė
	Paslaugų teikėjai
	Universalioji pašto paslauga

 
	Informacija paslaugų teikėjams	Teisė verstis veikla
	Paslaugų teikėjų pareigos
	Ataskaitų teikimas
	Ginčų nagrinėjimas
	Reglamento (ES) 2018/644 įgyvendinimas

 
	Aktualijos

 
	Geležinkeliai	Prieiga	Viešoji geležinkelių infrastruktūra
	Geležinkelių paslaugų įrenginiai

 
	Užmokesčiai ir apskaita	Viešosios geležinkelių infrastruktūros užmokesčiai
	Geležinkelių paslaugų įrenginių užmokesčiai
	Apskaitos atskyrimo priežiūra

 
	Tinklo nuostatai
	Skundų nagrinėjimas ir tyrimai
	Sankcijų skyrimas
	Rinkos stebėsena
	Informacija geležinkelio įmonėms (vežėjams)

 
	Patikimumo užtikrinimo paslaugos	Sertifikatai	Elektroninio parašo sertifikatai
	Elektroninio spaudo sertifikatai
	Interneto svetainių tapatumo nustatymo sertifikatai

 
	Tikrinimas ir saugojimas	Elektroninio parašo ir elektroninio spaudo galiojimas
	Elektroninio parašo ir elektroninio spaudo ilgalaikė apsauga

 
	Laiko žymos
	E. registruotas pristatymas

 
	Dažniausiai užduodami klausimai (DUK)	Dažniausiai užduodami klausimai (DUK)

 
	Nuorodos	Nacionalinės institucijos, organizacijos
	Kitų valstybių ryšių reguliavimo organizacijos
	Tarptautinės organizacijos

 

Norėdami Jums pasiūlyti pilnavertes paslaugas mūsų interneto svetainėje, prašome leisti įrašyti Jūsų kompiuteryje (įrenginyje) tam tikrą informaciją – slapukus (angl. „cookies“). Informaciją apie tai, kokie slapukai įrašomi ir kaip juos galite pašalinti, rasite čia
Supratau




 Ieškoti...  Ieškoti...

 Svetainės žemėlapis RRT Facebook RRT linkedin
	LT
	EN




	Apie RRT	RRT veikla
	Bendradarbiavimas
	Viešosios konsultacijos
	Viešieji konkursai ir aukcionai
	Karjeros galimybės

 
	Struktūra ir kontaktai	RRT tarybos narių posėdžiai ir  kiti įvykiai
	Kontaktai ir struktūra
	RRT tarybos nariai
	Komisijos ir darbo grupės

 
	Teisinė informacija	Tarybos protokolai
	Teisės aktai
	RRT teisės aktų paieška
	Teisės aktų projektai
	Tyrimai ir analizės
	Teisės aktų pažeidimai

 
	Korupcijos prevencija	Praneškite apie korupciją
	Korupcijos prevencijos programa ir priemonių planas
	Korupcijos pasireiškimo tikimybė
	Korupcijos rizikos analizė
	Teisės aktų projektų antikorupcinis vertinimas
	Informacijos apie asmenį surinkimas
	Atsakingi asmenys už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą
	Kita aktuali informacija
	Pateikti pasiūlymus

 
	Pranešėjų
 apsauga
	Administracinė informacija	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Ūkio subjektų priežiūra
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	Ekstremaliųjų situacijų valdymo planas
	Lėšos veiklai viešinti
	RRT lygių galimybių politika
	Projektų valdymas
	Duomenų valdymas

 
	Paslaugos	Elektroninės viešosios paslaugos
	Teikiamos administracinės paslaugos

 
	Asmens duomenų apsauga




Nė vienas nėra pamirštas: RRT kviečia prisidėti prie senjorų skaitmeninių įgūdžių lavinimo!
 Daugiau apie projektą sužinokite čia
 Nė vienas nėra pamirštas: RRT kviečia prisidėti prie senjorų skaitmeninių įgūdžių lavinimo! 



 El. ryšių rinkos dalyvių apklausa dėl radijo dažnių juostų

 
  Viešosios konsultacijos

 
  Posėdžiai ir įvykiai
2024 m. kovo mėn.	P	A	T	K	P	Š	S
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31

 < vasario mėn.    balandžio mėn. >

Naujienos
  
RRT: skaitmeninių rinkos dalyvių laukia pokyčiai, vartotojų – saugesnė interneto erdvė
 2024 kovo 4 d.
 Daugiau
  
Jolita Vaitkutė: internete reikia kritiškai vertinti kiekvieną žingsnį
 2024 kovo 1 d.
 Daugiau
  
RRT: ką turite žinoti, jei dažnai keliaujate ir naudojatės ryšio paslaugomis užsienyje?
 2024 vasario 27 d.
 Daugiau
 Žiūrėti visas naujienas


  
Atviri duomenys
   
Ataskaitos ir apžvalgos
   
Ryšio paslaugų kokybės  ataskaitos
   
Pranešimų skaidrės
 Skaitmeniniai   ištekliai
Susipažinkite su RRT ataskaitomis, naujausiomis elektroninių ryšių ir pašto apžvalgomis ir kita vartotojams, paslaugų teikėjams aktualia informacija.




	    
	    
	    
	    
	    
	    





© Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnyba. Biudžetinė įstaiga. Mortos g. 14, LT-03219 Vilnius.
 Duomenys apie Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybą kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas 1214 42211, PVM mokėtojo kodas LT214422113. Tel. +370 800 200 30, faks. +370 5 216 1564, el. paštas [email protected]

 Naujienlaiškio užsakymas  Užsakyti



    